
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 865, DE 08 JULHO DE 2016.

NOMEIA MAISA MANDAGARA 
GONÇALVES ASSESSOR DE 
GABINETE DO GABINETE DO 
VICE-PREFEITO-CC3.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear no cargo de Assessor de Gabinete do Gabinete do Vice-Prefeito - 
CC3, a Sra. Maisa mandagara Gonçalves, a contar de 01 de julho de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos, a contar de 01/07/2016.

Registre-se e publique-se

Martins
Prefeito nicipel

Prefeitura Municipal de Jaguarão. aos oit£ (08 
e dezesseis (2016).

do mês julho do ano dois mil

ministração

iha Ferreira nta de dO

Nicole Patron Porto
Secretária de

Imueline hfá'
Secretária Adj 

Admlnlstr
Portaria 122/16 DESAFíXADO




